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Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Świadczenie usług 
sportowo–rekreacyjnych dla pracowników Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych w 2026 r.” (nr sprawy: WZP.331-1-45/25.U.WKR) 

 
 

W związku z wniesionym zapytaniem do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania 
Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższej odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1 do SWZ: W związku z tym, że Zamawiający będzie pokrywał koszty zamówienia częściowo 
ze środków publicznych z zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie,  
że imienna karta powinna zabezpieczać weryfikację Użytkownika w obiekcie  
w taki sposób, aby wyeliminować jakąkolwiek możliwość wystąpienia nadużyć  
w postaci sztucznego nabijania na kartę wejść użytkowników np. poprzez 
zastosowanie na karcie chipa lub paska magnetycznego oraz weryfikacji poprzez 
okazanie dokumentu potwierdzającego jego tożsamość. 
 

Odpowiedz nr 1 do SWZ: Zamawiający potwierdza, że weryfikacja Użytkownika w obiekcie powinna być 
tak skonstruowana, aby wyeliminować jakąkolwiek możliwość wystąpienia 
nadużyć. Może to być karta imienna, a rozwiązania techniczne na karcie zależą 
od Wykonawcy. Tożsamość Użytkownika może być potwierdzona okazaniem 
dowodu osobistego, a obecność – podpisem na liście obecności. 
 

Pytanie nr 2 do SWZ: Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy powinni równocześnie zapewnić dwie 
formy weryfikacji Użytkowników w obiektach np. imienna karta (magnetyczna 
lub chipowa) oraz aplikacja mobilna, tak aby każdy z Użytkowników mógł wybrać 
dogodną dla siebie formę i nikt nie został wykluczony z programu. 
 

Odpowiedz nr 2 do SWZ: Zamawiający oprócz karty imiennej dopuszcza takie formy weryfikacji 
Użytkowników w obiektach jak aplikacja mobilna, pod warunkiem, że nie będą 
one wymagały podania od Zamawiającego innych danych niż imię i nazwisko 
Użytkownika. 
 

Pytanie nr 3 do SWZ: Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie punktu 12 Projektowanych 
postanowień umownych w zakresie zmiany stawki VAT lub jego zmianę  
w ten sposób, żeby zmiana stawki podatku VAT nie miała wpływu na cenę netto 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy? 
 

Odpowiedz nr 3 do SWZ: Zgodnie z art. 436 pkt 4 lit. b) tiret 1 ustawy P.z.p. Zamawiający ma obowiązek 
uwzględnić zasady wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia w przypadku 
zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego,  
w przypadku umów zawieranych na okres dłuższy niż 12 miesięcy. 
Przedmiotowe zamówienie będzie realizowane przez okres nie dłuższy niż 12 
miesięcy, dlatego Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego 
zapisu. 
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Pytanie nr 4 do SWZ: Czy Zamawiający zgadza się na zmianę postanowienia pkt 25 Projektowanych 
postanowień umownych w ten sposób, iż wynagrodzenie, podlegać będzie 
waloryzacji tylko w przypadku, gdy nastąpi zmiana poziomu cen materiałów  
i kosztów związanych z realizacją zamówienia wynoszącej co najmniej 5%  
w stosunku do cen pierwotnych, a nie 15% jak wskazano w postanowieniu? 
 

Odpowiedz nr 4 do SWZ: Zamówienie realizowane będzie maksymalnie przez 12 miesięcy, ewentualny 
wzrost cen materiałów lub kosztów zw. z realizacją zamówienia poniżej 15%  
w stosunku do cen materiałów lub kosztów pierwotnych w ocenie 
Zamawiającego nie powinien stanowić przesłanki do waloryzacji wynagrodzenia, 
dlatego Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 
 

Pytanie nr 5 do SWZ: Czy Zamawiający może potwierdzić, iż umowa powierzenia, o której jest mowa 
w pkt 39 Projektowanych postanowień umownych, będzie zawierana na wzorze 
Wykonawcy? 
 

Odpowiedz nr 5 do SWZ: Wykonawca może przedstawić swój wzór umowy na powierzenie danych 
osobowych. Na tym etapie prowadzonego postępowania Zamawiający zakłada, 
iż tego rodzaju umowa zostanie zawarta na przedstawionym przez Wykonawcę 
wzorze, niemniej jednak Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia 
zmian. Zamawiający będzie mógł podjąć ostateczną decyzję po zapoznaniu się 
ze wzorem dokumentu przedstawionego przez Wykonawcę, którego oferta 
zostanie uznana za najkorzystniejszą. 
 

Pytanie nr 6 do SWZ: Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie pkt. 39 projektowanych 
postanowień Umowy dotyczącego ochrony danych osobowych Użytkowników, 
poprzez zapisanie, że w ramach wykonywania czynności niezbędnych do 
prawidłowego wykonania przedmiotu Umowy, Strony zawrą odrębną umowę 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, Zamawiającemu jako 
podmiotowi przetwarzającemu przez Wykonawcę, będącym Administratorem 
danych osobowych, tym samym Zamawiający będzie występował jako podmiot 
przetwarzający przy wykonywaniu części czynności przetwarzania danych 
osobowych, wykonywanych na zlecenie Wykonawcy? 
 

Odpowiedz nr 6 do SWZ: W opinii Zamawiającego zapisy w punkcie 38 projektowanych postanowień 
umowy nie wykluczają propozycji Pytającego i nie ma potrzeby wprowadzania 
zmian. Punkt 39 dotyczy danych reprezentantów. 

 

Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia 
udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone 
wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną cześć. 

 
Zgodnie z art. 286 ust. 1 w związku z ust. 3 ustawy P.z.p. Zamawiający, zmienia zapisy SWZ w poniższy 

sposób: 
 

Zmiana nr 1 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 24.1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Ustala się, że składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni, tj. do dnia 
12.11.2025 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 
termin składania ofert”. 
 

Zmiana nr 2 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 27.4 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Termin składania ofert upływa w dniu 14.10.2025 r., o godz. 12:00”. 
 



  

 

Strona 3 z 3 

Zmiana nr 3 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 30.1 SWZ, który  otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Otwarcie (odszyfrowanie) ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, 
w dniu 14.10.2025 r., o godz. 12:30”. 

 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
Dokonane modyfikacje zostaną opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego oraz na stronie 

prowadzonego postępowania na Platformie e-Zamówienia. Wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane 
niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili 
zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. W przypadku, gdy dana zmiana do SWZ prowadzi do zmiany 
treści Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający wprowadzi daną zmianę za pomocą Ogłoszenia o zmianie 
ogłoszenia lub Sprostowania ogłoszenia. Zamawiający zamieści informacje o danej zmianie w odpowiednim 
publikatorze. 
 
 
 

Z upoważnienia p.o. Dyrektora 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
Michał Kosior 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Waźbińska 
Wydział Zamówień Publicznych 
tel. 22 542 22 93 
email: m.wazbinska@mazowia.eu 
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